Januar - Juli
2026 in Hesel

Leeraner Tafe|

Letzte Nummer
der Kundenkarte

05.01.26

19.01.26

02.02.26

16.02.26

02.03.26

16.03.26

30.03.26

13.04.26

27.04.26

11.05.26

18.05.26

01.06.26

15.06.26

29.06.26

13.07.26

27.07.26

SN R WN =IO O 00N O RWN -

Ausgabezeit 14.30 Uhr bis 16.00 Uhr

Neue Adresse: Zwischen den Bahnen 1d in Leer
Zur Anmeldung und Verlangerung der Bescheide
Mo — Fr von 10.15 bis 11.!5 Uhr

Tel.: 0491-9879312

]



