

 Leeraner Tafel		Januar – Juli 2026 in Hesel	Letzte Nummer der Kundenkarte
05.01.26			1
19.01.26			2
02.02.26			3
16.02.26			4
02.03.26			5
16.03.26			6
30.03.26			7
13.04.26			8
27.04.26			9
11.05.26			0
18.05.26			1
01.06.26			2
15.06.26			3
29.06.26			4
13.07.26			5
27.07.26			6

**Ausgabezeit 14.30 Uhr bis 16.00 Uhr**

**Neue Adresse: Zwischen den Bahnen 1d in Leer**  
**Zur Anmeldung und Verlängerung der Bescheide**  
**Mo – Fr von 10.15 bis 11.15 Uhr**  
**Tel.: 0491-9879312**